
Xy

á pošta
MHMPXPB20Y3M

\
i

\\ Vyhotovení c. 'J

DAROVACÍ SMLOUVA
Č DAN/35/04/006 737/2039

uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2055 a résl. zák. c. 89/2012 Sb , občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisu

mezi

Vladimír Kesl 
nar. 17.1.1951 
trvale bytem 
dále jen „dárce"

181 0C Praha 8

a

Hlavní město Praha
se $ídem Mananske nam. 2,11001 Praha 1
zastoupené' 'ng. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodařeni s majetkem Magistrálu ni m. Prahy
IČO.00054581
DIČ' C700064S81
cale jen „obdarovaný1'
dále spoiečné také jen „smluvní strany"

Článek f.
Dárce prohlašuje, ze je výlučným věstníkem <omunikace na pozemku pare č. 432/17 vkí Čirm:e 
vybudované v rámci stavby „Cčelove komuniKace s veřejným přístjpem v rámci stavby rodinným 
a bytových demj v Praze 8 ČimidchT a p02emxu pare. č. 432/17 v k.u. Čimice (dále jen „dar1').

Článek II
1. Dárce na základě této smlouvy daruje obdarovanému dar uvedený v ČI ■. této smlouvy se všemi 

jeho součástmi a obdarovaný tento car přijímá.
2 Užívání Stavby byle povoleno Kolaudačním rozhodnutím s užíváním stavby vydaným odborem 

výstavby Úřadu městské část■ ?>aha 8 pod Č.j . DV/20C4/4562/Bau ze dne 4.4 2005.

Článek III.
Dárce prohlašuje, Že celková hodnota daru č.ri 1.200.000,- Kč z toho.

komunikace na pozemku oarc.č. 432/17 v k.u. Gmice tri- 300.000,- Kč 
hodnota pozemku parc.č 432/17 ovýméře 575 m2 v k.u. Činíce čmi 900.000,- Kč

Článek IV.
1 Dárce prohlašuje, ze mu nejsou známy žádné překážky právní či faktické povahy vyjma věcného 

břemene dle Gp 585-88/2CC6 evidovaného v KN, které by bránily uzavření a splnění této smlouvy a 
jvedené vymezení dařu Považuje oro účely této smlouvy za dostatečně určité. Dá"ce dále 
p'0-h ašu;e, že na daru nevážnou žádna zastavn. prava, dluhy, závazky nebo jiné p'ávm vady, vyjma



věcného břemene za LČelerr zazeni a uložení, provozu, údržby a opravy podzemního vedení 
veřejné komumkačn* s'tě vymezene dle 6p 685*88/2006, které je ke* dni uzavření této smlouvy 
evidováno v Katastru nemov'to$tí u pozemku pare. č. 432/17 v k.ú Č mice

2. Obdarovaný pfohlašuj€, že mu nejsou známy žádné překážky právní fi faktické povahy, které by 
bránily uzavření a splnění této smlojvy, a ze je Sé2námen se stavem předmětu daru

3. Věcné břemeno za účelem zfizen; s uloženi, provozu, údržby a Oprav podzemního veder.í veřejné 
komun-kacní sáě vymezené dle Gp 585*88/2006 by«o zřízeno ve prospěch 02 Czech Repubhc a.s. 
2a Bromlovkou 266/2, Michle, 140 00 pod 2n. V-49519/2006-101 správním, účinky vkladu ke dm 
1.11.2006.

Článek V.
K převedu vlastnického práva k pozemku parc.č 432/17 v k.ú Čimice, obec Praha na obda*ovanéhc 
dojde dnem zápisu vkladu práva co katastru nemovitostí u Katasťálniho úřadu pro hlavní město 
Prahu, katastrélm pracoviště Praha [daie ;.en „katastrální úřad") Právní účmky zápisu nastavají k 
okamžiku, <dy návrh na zápis došel <atastfálmmu úřadu. Obdarovaný se zavazuje podat do 30 dnů ode 
dne podpisu léto smlouvy návrh na vklad vlastnického práva podle této smlouvy katastrálnímu úřadu.

Článek vi.
1. Tato smlojva nabývá platnosti dnem ;e;ího poopisu oběma sm>uvn'mi stranam a účinnosti dnem 

jejího uveřejněni prostředmctv.m registru smluv dle odst. S tohoto článku. Od okamžiku podpisu 
smlouvy jsou účastníci svými projevy vázáni.

2. Smluvní strany sjednávají vzájemnou povinnost, předat a přev2it předmět daru potvrzeným 
předávacím protokolem

3. Smluvni stfany výs!ovné souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smlLv 
(ČEŠ) vccené h| m. P*=hou, «tera je veřejné přístupna a která obsahuje údaje o smluvnícn 
stranách, číselné označeni této smlouvy, dat jm jej ho podpisu a text této smlouvy

4. Smluvní strany croNašu,í. že skutečnosti uvedené v teto smlouvě nepovažuj' 2a obchodní tajemstv: 
ve smys'u ust § SG4 2á<ona č. 89/2012 Sb. občanský 2á«onik a udělují svoleni kjejich užaí a 
zveřejnění cez stanoven jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v 'cgistru smluv cle 2ákona 
č. 340/2015 Sb., c zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňováni těchto smlLv 
0 o registru smluv (zá*on C registru smluv),ve zněni pozdéjš*ch p:edpisu, zajistí N m. Praha

6 V souladu s § 42 cdst 1 zákona č 131/2000 Sb, o hlavním městě Praze, ve zněni pozdějších 
předpisů tímto hlavo město Praha potvrzuje, že uzavření této smlouvy scnválilo Zastupitelstvo 
mavrnbo města Prahy usnesením č.8/86 dne 21 6.2019.

7. Tato smlouva je vyhotovena v osmi auto*izovaných ste^nopisech, z nichž dárce Obdrží dva 
stejnopisy, obdarovaný šest stejnopisu Změny, r.eoo dodat«y k této smlouvě lze provádět pcu2e 
p sennou 'orrnou, jinak jsou neplatné

8. Smluvm strany shodně prcnašuj', že 51 tuto smlouvu před jejím podpisem přečetl/, porozuměly 
leprou cosahj, s obsahem souhlasí, 3 že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle, nepříčí se 
dobnýn mravům a neodporuje 2a<onj.

Dárce: Zá obdarovaného:

1 0 -G7- 2013 •^ésrcv Praze dneV Praze dne / A —
J jft r*

Alt
X
>

L-

VladimírKes) Ing. len Rak I 

řediter odboru

-5-



Por.č: 18009-0 US-0043Ověřovací doloika pro Isoalírací 
Podlá ověřovací knj hy posty: Praha 89

Vlastnoručně podepsal: Vladimír Xesl 
Patu* a místo naroieni: 17.01.1951,Praha 8,02 
Mma pobytu:

Druh a c. predlol.dokl.totožnosti: 204112749 \

Praha 89 dne 09.07.2019 
táčsrková Drahoaíra Podpis, úřední f«ítto

j
/v

/
2»C'-


